
Zarządzenie nr  181/2012 
Burmistrza  Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 16 października 2012 roku 
 

 
 
W sprawie: wydawania posiłków regeneracyjnych dla pracowników gospodarczych     
                    zatrudnionych przez Urząd Miejski w  Aleksandrowie  Łódzkim 
 
Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 roku w 
sprawie profilaktycznych posiłków i napojów ( Dz .U. nr 60, poz.279 ) 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Od dnia 5 listopada 2012 roku do dnia 31 marca 2013 roku wydawane będą posiłki 
regeneracyjne dla pracowników gospodarczych. 
 

§ 2 
 
Posiłki przysługują pracownikom wykonującym pracę związaną z wysiłkiem fizycznym na 
otwartej przestrzeni w okresie zimowym w dni faktycznie wykonywanej pracy. 
Za okres zimowy uważa się okres od 1 listopada do 31 marca. 
 

§ 3 
 
Pracownikom nie przysługuje wypłata ekwiwalentu. 
 

§ 4 
 
Posiłki będą wydawane w czasie regulaminowej przerwy w pracy – po  4 godzinach pracy. 
 

§ 5 
 
Posiłki regeneracyjne  będą wydawane w Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych  w 
Aleksandrowie Łódzkim, po uprzednim ustaleniu  listy osób uprawnionych do ich 
otrzymywania  

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 listopada 2012 roku. 


